Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br

PORTARIA N° 020/2016

DELEGA COMPETÊNCIA A CONTADORA

ANA PAULA DA ROCHA DE MELO PARA

EMITIR E ASSINAR OS EMPENHOS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo disposto nos incisos X e XXII, do artigo 22 da Resolução

CRCSE nº. 476/2014 e,

CONSIDERANDO as atribuições previstas para o cargo de contador no Anexo III, do Plano de

Cargos Carreiras e Salários dos empregados do CRCSE.

RESOLVE:

Art. 1º - Delegar a Ana Paula da Rocha De Melo – Contadora do CRCSE  a competência para

emitir e assinar os empenhos, bem como  informar sobre a dotação orçamentária, nas solicitações

de compras, no período de 27 de junho a 26 de julho de 2016

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 27 de junho de 2016.

revogando-se as disposições em contrário.

Aracaju/SE, 29 de junho de 2016.

ANGELA ANDRADE DANTAS MENDONÇA

Presidente CRCSE